

---

## **Materiale electrice iluminat public Comuna Bistret**

I.D.: 74192048

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.10.22 | Coduri CPV | 31000000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 654,80 RON - 654,80 RON

---

Descriere: river LED 50W - 3 buc x 38,00 = 114,00 driver LED 30W - 1 buc x 30,00 = 30,00 modul LED 50W - 2 buc x 36,00 = 72,00 clema CDD 45-AL - 4 buc x 8,50 = 34,50 conductor FY 1,5 mm - 8 m x 1,40 = 11,20 dulie ceramica E27 - 4 buc x 1,90 = 7,60 Sir clema 2.5 mmp - 2 buc x 4,50 = 9,00 bec LED 15W E27 - 18 buc x 14,50 = 261,00 bec SON-T 70W Philips - 3 buc x 38,50 = 115,50

---